SOLICITU DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA SOLICITADA CON MEMORANDO CNEL-GLR-TEC-2021-

1416-M BID-L1223-FERUM-CNELGLR-DI-OB-001 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ELÉCTRICAS DE

DISTRIBUCIÓN EN MEDIA Y BAJA TENSIÓN FERUM BID V - GRUPO 1 GD

Presupuesto referencial: USD 323.926,69 (TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS

CON 69/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) incluido IVA.

Solicitud: BID-L1223-FERUM-CNELGLR-DI-OB-001 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN EN

MEDIA Y BAJA TENSIÓN FERUM BID V - GRUPO 1 GD

Presupuesto referencial: USD 323.926,69 (TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS

CON 69/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) incluido IVA.

Revision:

AprobadaAprobacion:

El monto de este precompromiso asciende a : $ 323.926,69 y su vigencia para el inicio de el o los

procesos de contratación será de 45 días a partir de la fecha de emisión.